



تاریخ
<b>۱۳</b>
تیر
<b>۱۴۰۰</b>
یکشنبه

## اعزام شش هیئت تجاری به نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ در دستور کار اتاق بازرگانی فارس



رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس گفت: برگزاری نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ به مدت شش ماه در کشور امارات فرصت کلیدی و طلایی برای تجار و صادرکنندگان و بخش صادرات و اقتصاد استان فارس است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، جمال رازقی در جلسه هماهنگی نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ در جمع فعالان اقتصادی استان فارس بیان کرد: نمایشگاه اکسیو هر ۵ سال در یک کشور برگزار می‌شود که نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ به میزبانی کشور امارات و با حدود ۲۰۰ کشور برگزار خواهد شد که این رویداد بزرگ می‌تواند یک فرصت اقتصادی منحصر‌به‌فرد برای استان باشد.

وی با تأکید بر اینکه قدمت دیرینه تجارت با کشور امارات و نزدیکی جغرافیایی استان فارس و فرصت بسیار ویژه‌ای برای تجار و بازرگانان این استان است افزود: ظرفیت‌های استان در بخش‌های مختلف و بنگاه‌های تولیدی استان در حوزه کالاها و برندهای تولیدی استان می‌توانند در این رویداد به خوبی معرفی شوند.

رازقی اظهار داشت: ما در اتاق بازرگانی فارس در حال برنامه‌ریزی و هماهنگی با بخش‌های مختلف از جمله نمایشگاه‌های بین‌المللی، شرکت شهرک‌های صنعت، سازمان صمت و استانداری برای حمایت و ایجاد شرایط مناسب برای فعالان اقتصادی در این بازده زمانی هستیم.

وی با اشاره به مدت زمان مناسب ۶ ماه این نمایشگاه اضافه کرد: علاوه بر برگزاری برنامه‌های متعدد و هماهنگی‌های لازم جهت مشارکت بیشتر فعالان اقتصادی استان، در مدت زمان برگزاری این نمایشگاه اعزام هیئت‌های تجاری مختلف از استان به کشور امارات از ساماندهی خواهیم کرد.

رئیس اتاق بازرگانی فارس ادامه داد: باید با برنامه‌ریزی منسجم و منظم شرایطی ایجاد شود که استان بتواند در ابعاد مختلف از فرصت نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ امارات بیشترین و بهترین بهره‌برداری را داشته باشد.

در ادامه این جلسه حسن زمانی مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی و کمیسر ژنرال ایران در اکسیو ۲۰۲۰ امارات گفت: در این نمایشگاه دو هزار و ۱۴ مترمربع زمین به پاپویون جمهوری اسلامی ایران اختصاص یافته است که کار احداث آن از سال ۹۹ آغاز شده و در مردادماه امسال در اختیار ما قرار داده می‌شود.

**پیش‌بینی ۳۵ میلیون نفر بازدیدکننده از نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ امارات**

وی با بیان اینکه این میزان پاپویون جمهوری اسلامی در نمایشگاه‌های بین‌المللی بی‌نظیر است عنوان داشت: پاپویون جمهوری اسلامی در نمایشگاه اکسیو ۲۰۲۰ در یکی از بهترین موقعیت‌های جغرافیایی این نمایشگاه قرار دارد و باعث افتخار است که پاپویون جمهوری اسلامی برگرفته از فرهنگ و هنر و تاریخ این کشور طراحی و اجرا شده و از بین ۱۹۸ کشور جز ۸ پاپویون برتر شناخته شده است. زمانی تصحیح کرد: بر اساس برآوردها پیش‌بینی می‌شود حدود ۳۵ میلیون نفر از نمایشگاه اکسیو

پایتخت کتاب ایران به مناسبت روز قلم، ۱۴ تیرماه میزبان ویژه برنامه «قدر قلم» می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی فارس، به مناسبت روز قلم، محفل ادبی قند پارسی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، ویژه برنامه «قدر قلم» را از طریق پلت فرم اسکای روم برگزار می‌کند.

### به همت محفل ادبی قند پارسی؛ ویژه برنامه پاسداشت روز قلم در شیراز برگزار می‌شود

این برنامه روز دوشنبه ۱۴ تیرماه ساعت ۱۱ با اجرای غلامرضا کافی، دبیر محفل ادبی قند پارسی برگزار می‌شود. در این ویژه برنامه، محسن پرویز، رئیس هیئت‌مدیره انجمن قلم و عضو هیئت‌علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران و محسن مؤمنی، رئیس سابق حوزه هنری کشور به پاسداشت روز قلم سخنرانی می‌کنند. همچنین بهمن ساکی از اهواز، خلیل آزمون از خورموج و ایلا فکور از شیراز به شعرخوانی خواهند پرداخت.

**شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز خبر داد؛**

## اجرای ۱۰ پروژه شاخص در سطح منطقه پنج شیراز در سال جاری

**افتتاح سالن ورزشی زنده یاد مهران اعتمادی و بوستان مطالعه به زودی**



شهردار منطقه پنج شهرداری شیراز خبرنگاران از بوستان دو هکتاری ورزش و تفریحات سالم در بلوار ابوذرغفاری نیز گفت: احداث فاز اول این بوستان شامل زمین چمن مصنوعی به مساحت ۱۳۰۰ مترمربع،

قسمت بازی کودکان به مساحت ۸۰۰ مترمربع، ورزش‌های همگانی و وسایل ورزشی و بدنسازی، مسیر دوچرخه‌سواری و زمین پینگ پنگ و فضای سبز به مساحت ۹۰۰۰ مترمربع پیش‌بینی شده است. بذرافشان ادامه داد: براساس برنامه ریزی صورت گرفته فاز اول این بوستان که مساحتی بالغ بر یک هکتار است را طی یکماه آینده به اتمام و بهره‌برداری می‌رسد و این پروژه به لحاظ اعتبار ریالی بزرگ‌ترین پروژه است.

وی همچنین احداث مکان مناسب عمومی با رویکرد توسعه فضاهای ورزشی و محیط مناسب جهت پیاده‌روی و افزایش سطح رفاه و آسایش شهروندان از جمله اهداف احداث این پروژه عنوان کرد.

**تمام پروژه‌های احداثی در این منطقه موضوعی**

احداث پیاده راه سلامت بلوار احمد ابن موسی (ع) از دیگر پروژه‌های مورد بازدید خبرنگاران بود که شهردار منطقه پنج شیراز دراین‌باره گفت: این پیاده راه سلامت به طول ۱/۸ کیلومتر و عرض ۱۶ متر شامل نصب ست ورزشی، احداث ۷۰۰۰ مترمربع مسیر دوچرخه‌سواری، احداث فضای کودک و فضاهای اجتماعی ورزشی است. بذرافشان بهسازی فضای شهری و توسعه مسیر پیاده‌روی در جهت ایجاد مسیرهای مناسب ورزش و پیاده‌روی شهروندان سطح منطقه را از جمله اهداف اصلی اجرای این پروژه برشمرد.

وی همچنین گفت: فاز اول این پروژه ۱۴۰۰ مترمربع است که طی یک ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

شهردار منطقه پنج شیراز فرهنگسرای عرفان را از دیگر پروژه‌های این منطقه عنوان کرد و در بازدید این پروژه افزود: این فرهنگ‌سرا در ساختمانی دو طبقه ۱۲۰۰ متر زیربنا شامل کلاس‌های آموزشی، کتابخانه، سالن مطالعه، اتاق ورزش و اتاق مشاوره است و با احداث این مجموعه تعداد فرهنگسرای منطقه به ۵ مجموعه افزایش می‌یابد.

وی اعتبار احداث این پروژه را ۵۹ میلیارد ریال عنوان کرد.

**اجرای تنوع پروژه‌ها بویژه در حوزه فعالیت‌های فرهنگی و ورزشی در سطح منطقه**

شهردار منطقه پنج شیراز بوجه عمرانی این منطقه را بالغ بر ۹۰ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: این مبلغ برای ۱۰ پروژه شاخص و منطقه و مابقی برای پروژه‌های کوچک مقیاس و لوله‌گذاری و سایر اقدامات هزینه می‌شوند. بذرافشان ادامه داد: در یکسال گذشته شاهد بودیم که استقبال بسیار خوبی برای سرمایه‌گذاری و ساخت و ساز توسط سرمایه‌گذاران صورت گرفت.

شهردار منطقه پنج شیراز میزان تحقق درآمد پیش‌بینی شده این منطقه را بیشتر از مبلغ مصوب اعلام کرد و افزود: دراین‌باره جز اولین مناطقی در شیراز هستیم که بیش از میزان پیش‌بینی شده و به طور میانگین بیش از ۱۵۰ درصد تحقق درآمد داشته‌ایم.

بذرافشان از افتتاح پارک مطالعه، سالن ورزشی زنده یاد مهران اعتمادی و فرهنگ‌سرای عرفان در هفته جاری با حضور شهردار شیراز خبر داد.

## افتتاح چهار پروژه تفریحی، تاریخی و ورزشی در منطقه هفت

## شهرداری شیراز

شهردار منطقه هفت گفت: افتتاح و آغاز عملیات عمرانی ۴ پروژه تفریحی، تاریخی و ورزشی در منطقه هفت شهرداری شیراز به مناسبت دهه کرامت انجام خواهد گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه هفت سعید معصومی افزود: افتتاح پارک میدان گلسرخ، فاز اول منظر فضای سبز خلیج‌فارس و همچنین آغاز عملیات عمرانی تم پارک ورزشی و مجموعه تاریخی قصر ابونصر در منطقه هفت شهرداری شیراز انجام خواهد گرفت.

معصومی ادامه داد: پارک گلسرخ به مساحت ۹ هزار مترمربع با اعتبار ۵۵ میلیارد ریال با اجرای فضای سبز، تراس‌بندی، جدول‌گذاری،

آبنما، احداث پارکینگ، احداث سرویس بهداشتی، نصب آلاچیق، مسیرهای پیاده‌روی، تجهیز شدن به انواع میلمان و نصب وسایل بازی کودکان با هدف تکمیل‌کننده بهسازی پیرامون میدان الله و افزایش سرانه فضای سبز و غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان در شمال شرقی میدان الله احداث شده است.

شهردار منطقه هفت تصریح کرد: منظر فضای سبز خلیج‌فارس نیز با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال با احداث محوطه‌سازی، فضای سبز، نصب آلاچیق، آبنما، مسیر پیاده‌روی و دوچرخه‌سواری، ایجاد سرویس بهداشتی، احداث مسیر دسترسی ۲۲ متری، طراحی هندسی بولوار کوثر به خلیج‌فارس و نصب انواع میلمان شهری با هدف زیباسازی ورودی شرقی شیراز، افزایش سرانه فضای سبز و غنی‌سازی اوقات فراغت شهروندان احداث شده است.

این مقام مسئول ادامه داد: علاوه بر احداث پارک‌ها و منظر فضای سبز در شهرداری منطقه هفت اقدامات بسیار مناسبی نیز درخصوص ورزش در سطح منطقه در حال انجام است که می‌توان به احداثتم

صفحه
<b>۴</b>
شماره
<b>۳۱۱۵</b>
سال
<b>بیست‌وهفتم</b>

## خبر



**معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی:**

### ۱۵ تیرماه؛ آخرین مهلت

## ارائه اظهارنامه مالیاتی صاحبان مشاغل

## و مالیات بر ارزش‌افزوده فصل بهار



معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد: ۱۵ تیرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی و همچنین ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم صاحبان مشاغل بابت عملکرد سال ۱۳۹۹ و همچنین آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده فصل بهار ۱۴۰۰ است.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد: ۱۵ تیرماه، آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی و همچنین ارسال فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم صاحبان مشاغل بابت عملکرد سال ۱۳۹۹ و همچنین آخرین مهلت ارائه اظهارنامه مالیات بر ارزش‌افزوده فصل بهار ۱۴۰۰ است.

به گزارش رسانه مالیاتی ایران، محمد مسیحی اظهار داشت: بر خورداری از هر نوع تسهیلات و معافیت‌های مالیاتی، منوط به ارائه الکترونیکی اظهارنامه مالیاتی

در موعد مقرر قانونی است؛ لذا فعالان اقتصادی به منظور بهره‌مندی از مشوق‌های قانونی باید اظهارنامه مالیاتی خود را تا روز سه‌شنبه ۱۵ تیرماه سال جاری به صورت الکترونیکی از طریق درگاه ملی مالیات به آدرس [WWW.INTAMEDIA.IR](http://WWW.INTAMEDIA.IR) و یا سامانه عملیات Tax.GOV.IR مالیاتی به نشانی [WWW.INTAMEDIA.IR](http://WWW.INTAMEDIA.IR) ارسال و مالیات خود را پرداخت نمایند.

معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور خاطرنشان کرد: مؤدیان محترم می‌توانند از طریق درگاه ملی مالیات به آدرس [WWW.INTAMEDIA.IR](http://WWW.INTAMEDIA.IR) قسمت مالیات بر ارزش‌افزوده، اطلاعات تکمیلی در این ارتباط را دریافت و نسبت به ارائه اظهارنامه و پرداخت مؤدیان مالیاتی در صورت عدم

پس‌اندازی تر تراوش می‌کند و در صورت ورود به خاک باعث آلودگی خاک و آب‌های زیرزمینی شده و اگر با جریان باران و سیلاب همراه شود وارد رودخانه‌ها شده و باعث آلودگی آب رودخانه نیز می‌شود.

وی اظهار داشت: یکی از روش‌های کاهش تولید شیره‌آب گیبری و یا خشک کردن پسماندهای تر نظیر اضافه سبزی، پوست میوه‌ها و سایر

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: روش‌های مختلفی برای حفاظت از محیط زیست و بهداشت محیط شهری وجود دارد که یکی از این روش‌ها کاهش تولید شیره‌آب پسماند است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از به گزارش ارتباطات و آفرش ۱۰۰ کیلوگرم پسماند خشک شهروندی سازمان مدیریت پسماند، خوشبخت بیان داشت: شیره‌آب مابقی است که از پسماندهای تر تراوش می‌کند و در صورت ورود به خاک باعث آلودگی خاک و آب‌های زیرزمینی شده و اگر با جریان باران و سیلاب همراه شود وارد رودخانه‌ها شده و باعث آلودگی آب رودخانه نیز می‌شود.

وی اظهار داشت: یکی از روش‌های کاهش تولید شیره‌آب گیبری و یا خشک کردن پسماندهای تر نظیر اضافه سبزی، پوست میوه‌ها و سایر پسماندهای تر است که نقش مهمی در کاهش وزن و همچنین کاهش شیره‌آب پسماند دارد. خوشبخت افزود: طرح خشک کردن پسماندهای تر با همکاری شهروندان از آذرمه سال گذشته شروع شد که در ابتدای کار ماهانه ۱۰۰ کیلوگرم پسماند خشک جمع‌آوری گردید و در حال حاضر به ۶۰۰ کیلوگرم در ماه رسیده است.

وی افزود: این پسماندهای خشک شده برای تنظیم رطوبت در پشته‌های تولید کود گرین کمپوست مورد استفاده قرار می‌گیرد.

خوشبخت در پایان ضمن تشکر از شهروندان، گفت برای تحویل پسماندهای خشک شده می‌توان به ایستگاه‌های بازیافت سطح شهر مراجعه نمود یا به خودروهای بازیافت تحویل دهند.

## شیراز در آستانه ورود به وضعیت قرمز

## کرونایی

### ۱۳ شهرستان فارس در وضعیت قرمز

فرمز کرونایی قرار داد.

او با توجه به شیوع نوع جهش یافته کروناویروس هندی، بر رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در برابر این ویروس تأکید کرد و افزود: طبق رنگ‌بندی رسمی از نظر وضعیت کروناویروس در استان‌های کشور، در حال حاضر ۱۳ شهرستان فارس شامل چهرم، خنج، داراب، زرین‌دشت، فیروکارزین، کازرون، کوار، گراش، لارستان، لامرد، اوز، خفر بهداشتی در برابر کروناویروس، شیراز را در آستانه ورود به وضعیت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سبصد و پنجاه و سومین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، نسبت به قرار گرفتن شیراز در آستانه ورود به وضعیت قرمز کرونایی ابراز نگرانی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرزاد لطفی با اعلام این خبر گفت: کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس، شیراز را در آستانه ورود به وضعیت